RELAÇÃO DA COMISSÃO EXECUTIVA DA

INTERVENÇÃO

   Certifico para os devidos fins, que a Diretoria da

IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA, à partir de 17/05/2023 é

composta pela Comissão Executiva da Intervenção Municipal conforme determina

o Decreto Municipal n°7.599 de 15/05/2023, renovado pelo Decreto nº7.655 de

01/11/2023 e pelo Decreto nº7.670 de 11/12/2023:

COMISSÃO EXECUTIVA

  Cargo CPF Vigência
EDSON LOPES

FERREIRA
Interventor 289.259.636-04

17/05/2023

à

10/12/2023

AMYR

ZALNIERUKYNAS

CAMILIO

Interventor 368.146.148-12
11/12/2023

 à

10/11/2024

 THIAGO HENRIQUE

BARBOSA OLIVEIRA
Gestor Clínico 138.217.358-05

17/05/2023

à

10/11/2024

DEVANIR PIMENTA

DE SOUZA

Gestor

Administrativo

Financeiro

341.116.038-15
17/05/2023

à

10/11/2024

FABIO DE SOUSA

NUNES DA SILVA

Gestor Jurídico
119.807.758-18

17/05/2023

à

10/11/2024

AMYR

ZALNIERUKYNAS

CAMILIO

Gestor Técnico
368.146.148-12

17/05/2023

à

10/12/2023

RAPHAEL MARQUES

PUGLIESE

Gestor Técnico
313.984.438-75

11/12/2023

à

10/11/2024